
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
RAMBROUCH, Gare (quai 1)
RAMBROUCH, Riesenknäppchen
FOLSCHETTE, Belle-Vue
FOLSCHETTE, Rammericherwee
FOLSCHETTE, Centre Culturel
FOLSCHETTE, Op der Plaz
FOLSCHETTE, An der Gaass
G. PREIZERDAUL, Horass Millen
G. PREIZERDAUL, Horass
PRATZ, Brakegaertchen
PRATZ, Folschterstrooss
PRATZ, Zentrum
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
PLATEN, Platen
REICHLANGE, Hostellerie
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Bian
REDANGE-SUR-ATTERT, Schleisschen
REDANGE-SUR-ATTERT, Solupla
NIEDERPALLEN, Ditzebierg
NIEDERPALLEN, Veräinsbau
NOERDANGE, A Batzent
NOERDANGE, Bei der Post
NOERDANGE, Ale Pompjesbau
RIPPWEILER, Beim Nössert
SCHWEBACH, Pont P&R Quai 2
SAEUL, Gemeng
BROUCH (MERSCH), Kiercheplaz
BROUCH (MERSCH), Kneppchen
BUSCHDORF, Belle Vue
BUSCHDORF, Määschhaff
BUSCHDORF, Helpertwee
OPENTHALT, Openthalt
RECKANGE (MERSCH), Barriär
RECKANGE (MERSCH), Hosbich
RECKANGE (MERSCH), Beim Bur
MERSCH, Reckenerstrooss
MERSCH, Stäreplaz
MERSCH, Lohr
MERSCH, Lycée Ermesinde

3490

A

#

06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:09
07:09
07:10
07:12
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:27
07:29
07:32
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:49
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:58

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Rambrouch - Saeul – MerschMH3
courses scolaires

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MERSCH, Lycée Ermesinde
MERSCH, Lohr
MERSCH, Stäreplaz
MERSCH, Reckenerstrooss
RECKANGE (MERSCH), Beim Bur
RECKANGE (MERSCH), Hosbich
RECKANGE (MERSCH), Barriär
OPENTHALT, Openthalt
BUSCHDORF, Helpertwee
BUSCHDORF, Määschhaff
BUSCHDORF, Belle Vue
BROUCH (MERSCH), Kneppchen
BROUCH (MERSCH), Kiercheplaz
SAEUL, Gemeng
SCHWEBACH, Pont P&R Quai 1
RIPPWEILER, Beim Nössert
NOERDANGE, Ale Pompjesbau
NOERDANGE, Bei der Post
NOERDANGE, A Batzent
NIEDERPALLEN, Veräinsbau
NIEDERPALLEN, Ditzebierg
REDANGE-SUR-ATTERT, Solupla
REDANGE-SUR-ATTERT, Schleisschen
REDANGE-SUR-ATTERT, Gemeng
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REICHLANGE, Hostellerie
PLATEN, Platen
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
PRATZ, Zentrum
PRATZ, Folschterstrooss
PRATZ, Brakegaertchen
G. PREIZERDAUL, Horass
G. PREIZERDAUL, Horass Millen
FOLSCHETTE, An der Gaass
FOLSCHETTE, Op der Plaz
FOLSCHETTE, Centre Culturel
FOLSCHETTE, Rammericherwee
FOLSCHETTE, Belle-Vue
RAMBROUCH, Riesenknäppchen
RAMBROUCH, Gare (quai 1)

5579

Ì

#

12:20
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:46
12:49
12:51
12:54
12:55
12:56
12:58
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:06
13:08
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:14
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

6611

W

#

15:35
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
16:01
16:04
16:06
16:09
16:10
16:11
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:21
16:23
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Ì  = vendredis scolaires
W = lu-je scolaires

Mersch - Saeul – RambrouchMH3
courses scolaires

septembre 2024




